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Kraków, 23.10.2009 r.  

 

 

Informacja prasowa. 

 

 

E-usługi - ostatnia szansa na dotacje. 

Kolejka w Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego. 

 

 

JuŜ w najbliŜszy poniedziałek (26.10.2009r) ruszy nabór wniosków o dofinansowanie  

w ramach ostatniej w tym roku rundy działania 8.1 Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka. Do wzięcia jest ponad 135 mln zł.  To pieniądze na  projekty 

związane ze świadczeniem usług w Internecie. Małopolska Agencja Rozwoju 

Regionalnego jako Regionalna Instytucja Finansująca przyjmowanie wniosków 

rozpocznie w poniedziałek o 9.00. W siedzibie MARR juŜ od  dwóch dni czekają na ten 

moment pierwsi wnioskodawcy. 

 

„Dofinansowanie w ramach działania 8.1 PO IG – „Wspieranie działalności 

gospodarczej w dziedzinie gospodarki elektronicznej” cieszy się największym 

zainteresowaniem wśród wszystkich wdraŜanych przez nas działań w ramach POIG”- mówi 

Krzysztof Krzysztofiak Prezes Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego. Zresztą  

to zainteresowanie systematycznie wzrasta –  w kaŜdej rundzie aplikacyjnej liczba wniosków 

jest coraz większa.- dodaje.  

W ramach I naboru w ubiegłym roku Małopolscy beneficjenci podpisali 30 umów. 

Wartość projektów opiewała na 13 383 216, 83 zł. W tym roku tylko w ramach I rundy 

aplikacyjnej MARR rekomendowała do zawarcia umowy juŜ 56 projektów ( na 346 w całej 

Polsce) na kwotę 35 125 882,27 zł. To drugi po Mazowszu wynik w kraju. 
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W budŜecie na realizację projektów w ramach działania 8.1 przewidziano prawie 390 

mln euro. W projektu moŜna sfinansować, między innymi: świadczenie usług drogą 

elektroniczną i wytworzenie niezbędnych do tego produktów cyfrowych, zakup usług 

szkoleniowych, doradczych oraz pomocniczych.  

O dotację mogą się ubiegać mikro oraz mali przedsiębiorcy, którzy prowadzą 

działalność nie dłuŜej niŜ 12 miesięcy. Dofinansowanie uzyskają projekty zakładające 

świadczenie usług opartych na e-usłudze. Okres dofinansowania przedsięwzięcia 

dofinansowywane to maksymalnie 24 miesiące. Jak informuje Polska Agencja 

Przedsiębiorczości nabór wniosków w ramach trzeciej z tegorocznych rund aplikacyjnych ma 

potrwać do 13 listopada, moŜe jednak zostać zamknięty w momencie, gdy wartość złoŜonych 

wniosków przekroczy 130 proc. przewidzianego budŜetu.  

 

 


